
HCL nr. 36 din 29 aprilie 2010

hcl036_2010.html[15/12/2018, 01:05:40]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 36
din 29 aprilie 2010

 
cu privire la finanţarea din bugetul local a unor acţiuni culturale

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în şedinţa ordinară din data de 29 aprilie 2010,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc domnul Gabriel Constantin Şerban înregistrată la nr. 7625 din

16 aprilie 2010;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 7626 din 16 aprilie 2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererea  domnului Vasile Sfarghiu  înregistrată la nr. 7/2010;
- Cererea  doamnei Cornelia Ştefan înregistrată la nr. 3216/2010;
- Cererea  domnului Ioan Popoiu înregistrată la nr. 6976/2010;
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct.4, art. 45 alin.(2), lit a), art. 47 şi art.49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.–(1)Aprobă finanţarea unor acţiuni culturale în anul 2010, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
(2)Finanţarea prevăzutǎ la alin.(1) se face din cap. 67.02 „Cultură, recreere şi religie”.
Art.2.–Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Serviciul venituri şi cheltuieli al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,

va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Mihăiţă Negură

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 

 
 
 

                                                                                                                       Anexa  la  H.C.L.  nr. 36/2010
 

 
 
 
 

Tabel nominal privind finanţarea unor acţiuni culturale
 
 
 
 
 

Nr.
crt.

Nume şi prenume Activitatea finanţată Suma acordată
(lei)

1 Popoiu Ioan Tipărirea cărţii „ Statele din sud-estul Europei(1804-1999)” 1000
2. Sfarghiu Vasile Album de artă (58 de pictori şi sculptori câmpulungeni) 1000
3. Ştefan Cornelia Participarea la emisiunea „Căsuţa cu muşcate” Etno Tv 1000

 
 
 
 

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 36 din 29 aprilie 2010


